
平成 24 年 4 月
作成

日 曜 時　　間

1 日 AM

2 月

3 火

4 水 10:30～16:30

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水 19:00～

12 木

13 金 19:00～

13:00～

19:00～

15 日 17:30～

16 月 19:00～

17 火 10:00～

19:00～

17:00～

18:30～

19:00～

20 金

10:00～

15:00～

22 日 14:00～

23 月

18:30～

19:00～

25 水 16:30～18:00

26 木 19:00～

27 金

火
北原小学校避難拠点（会議）

豊玉南小学校避難拠点(会議）

豊玉中学校避難拠点(会議）

19 木
豊渓小学校避難拠点（会議）

仲町小学校避難拠点（会議）

24

18 水
旧光が丘第五小学校・光が丘第三中学校避難拠点（会議）

中村西小学校避難拠点(会議）

豊玉小学校避難拠点（会議）

三原台中学校避難拠点（総会）

豊玉第二小学校避難拠点（会議）

光が丘春の風小学校・光が丘第二中学校避難拠点（会議）

大泉西中学校避難拠点（会議）

向山小学校避難拠点（会議）

防災課　訓練・会議予定表
平成24年4月7日

内　　　　　　　　　　　容

小竹小学校避難拠点（訓練・起震車）

備　　考

大泉小学校避難拠点（訓練）

大泉学園中学校放水訓練

大泉東小学校避難拠点（研修会）

14 土
光が丘第八小学校避難拠点（総会）

光が丘夏の雲小学校避難拠点（会議）
21 土

大泉西小学校避難拠点（総会）



平成 24 年 4 月
作成

日 曜 時　　間

防災課　訓練・会議予定表
平成24年4月7日

内　　　　　　　　　　　容 備　　考

28 土

29 日

30 月

昭和の日

振替休日


