## 防災課 訓練・会議予定表 <u>平成 24 年 4 月</u> 平成24年4月7日 作成

日	曜	時 間	内容	備	考
1	B	AM	小竹小学校避難拠点(訓練・起震車)		
2	月				
3	火				
4	水	10:30~16:30	大泉東小学校避難拠点(研修会)		
5	木				
6	金				
7	土				
8					
9	月				
10	火				
11	水	19:00~	向山小学校避難拠点(会議)		
12	木				
13	金	19:00~	大泉西中学校避難拠点(会議)		
4.4	土	13:00~	大泉小学校避難拠点(訓練)		
14		19:00~	光が丘第八小学校避難拠点(総会)		
15		17:30~	三原台中学校避難拠点(総会)		
16	月	19:00~	豊玉第二小学校避難拠点(会議)		
17	火	10:00~	中村西小学校避難拠点(会議)		
40	水				
18		19:00~	旧光が丘第五小学校・光が丘第三中学校避難拠	点 (会詞	養)
	木				
40		17:00~	豊渓小学校避難拠点(会議)		
19		18:30~	仲町小学校避難拠点(会議)		
		19:00~	豊玉小学校避難拠点(会議)		
20	金				
21	土	10:00~	大泉西小学校避難拠点(総会)		
<b>4</b> 1		15:00~	光が丘夏の雲小学校避難拠点(会議)		
22		14:00~	光が丘春の風小学校・光が丘第二中学校避難拠	点 (会詞	<b>養</b> )
23	月				
24	火	18:30~	北原小学校避難拠点(会議)		
<u> </u>		19:00~	豊玉南小学校避難拠点(会議)		
25	水	16:30~18:00	大泉学園中学校放水訓練		
26	木	19:00~	豊玉中学校避難拠点(会議)		
27	金				

防災課 訓練・会議予定表 平成 24 年 4 月 <sup>平成24年4月7日 作成</sup>

日	曜	時	間	内	容	備	考
28	土						
29						昭和の日	
30	月					振替休日	